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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTON5T J0190 BNPP | AAPL 150,00 C 12-21 usD 0,48 047 047 0,47 0,43 047 5.000 2.350,00
NLBNPES13Z21 J2352 BNPP AMZN 3200,00 P 09-21 usD 0,68 11-08-21 0,66 0,66 0,66 0,75 0,66 3.000 1.980,00
NLBNPES13Z62 J2356 BNPP  AMZN 4200,00 C 12-21 usD 0,90 0,24 0,24 0,24 0,19 0,24 7.500 1.800,00
NL0013525983 H5913 BNPP BBVA 5,50 C 09-21 EUR 017 23-07-21 0,18 0,16 0,18 0,20 017 20.000 3.400,00
NLBNPES132G8 J0810 BNPP  DAX 15800,00 C 08-21 EUR 0,18 17-08-21 0,19 0,18 0,19 0,20 0,18 138.000 25.480,00
NLBNPES132T1 J0822 BNPP  DAX 14300,00 P 09-21 EUR 0,06 10-08-21 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 80.000 4.000,00
NLBNPEST3FK5 J1697 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 0,33  09-08-21 0,30 0,30 0,30 0,30 0,30 4.000 1.200,00
NLBNPEST3SN2 J2005 BNPP  DEUSD 1,15 P 09-21 usD 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 7.500 150,00
NLBNPES13GCO J1725 BNPP  DJIA 34000,00 C 09-21 usD 1,35 06-08-21 1,35 1,35 1,35 1,34 1,35 3.000 4.050,00
NLBNPES13G73 J1720 BNPP ESTX5 4250,00 P 09-21 EUR 0,20 17-08-21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 5.000 1.050,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,05 17-08-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 220.000 8.800,00
NLBNPEST0K39 J0080 BNPP IAG 1,99 C 12-21 EUR 0,13 17-08-21 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 5.000 550,00
NLBNPEST0K47 J0081 BNPP IAG 1,86 C 09-21 EUR 0,08 16-08-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 280.898 19.662,86
NLBNPES10K54 J0082 BNPP IAG 1,86 C 12-21 EUR 0,14 17-08-21 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 1.000 130,00
NLBNPES137A0 J0983 BNPP IAG 2,30 P 09-21 EUR 0,23  06-08-21 0,23 0,22 0,23 0,21 0,22 240.000 54.000,00
NLBNPES136S4 J0965 BNPP  IBE 11,00 C 03-22 EUR 0,35 17-08-21 0,38 0,38 0,38 0,41 0,38 2.500 950,00
NLO013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,25 17-08-21 0,25 0,20 0,20 0,20 0,22 37.500 8.600,00
NLBNPEST0TWO H8877 BNPP  IBX35 7500,00 C 09-21 EUR 1,38 17-08-21 1,45 1,45 1,45 1,48 1,45 7.000 10.150,00
NLBNPES10286 H8889 BNPP  IBX35 7500,00 P 12-21 EUR 0,13 12-08-21 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 3.500 385,00
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 0,45 17-08-21 0,52 0,46 0,52 0,54 0,48 34.000 16.360,00
NLBNPES13363 J0835 BNPP  IBX35 9300,00 C 12-21 EUR 0,19 17-08-21 0,20 0,20 0,20 0,24 0,20 10.000 2.000,00
NLBNPES13QJ4 J2059 BNPP  IBX35 8500,00 C 08-21 EUR 0,38 16-08-21 0,38 0,38 0,38 0,48 0,38 10.000 3.800,00
NLBNPES13L35 J1895 BNPP  MTS 26,00 P 09-21 EUR 0,07  03-08-21 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 3.358 235,06
NLBNPEST0DK6 H9845 BNPP  NDX1 15000,00 C 12-21 usbD 1,39 14-04-21 1,43 1,43 1,43 1,40 1,43 300 429,00
NLBNPES13FZ3 J1712 BNPP  NDX1 15000,00 P 09-21 usD 063  28-07-21 0,61 0,61 0,61 0,63 0,61 300 183,00
NLBNPES13W57 J2247 BNPP  PHM 75,00 C 03-22 EUR 0,30  09-08-21 0,29 0,29 0,29 0,30 0,29 3.500 1.015,00
NLBNPES13W65 J2248 BNPP  PHM 80,00 C 03-22 EUR 0,27 16-08-21 0,27 0,27 0,27 0,27 0,27 5.000 1.350,00
NLBNPES10L20 JO115 BNPP  REP 9,50 C 09-21 EUR 0,08 13-08-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 12.000 960,00
NLBNPES13MI5S J1946 BNPP  REP 11,00 P 09-21 EUR 0,75 12-08-21 0,76 0,76 0,76 0,73 0,76 3.000 2.280,00
NLO013994163 H7315 BNPP  SAN 3,00 P 09-21 EUR 0,04 13-08-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 5.000 150,00
NLBNPES107G0 H9077 BNPP  SAN 2,20 C 12-21 EUR 0,48 17-08-21 047 0,46 0,46 0,48 0,46 60.000 28.000,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES10LG7
NLBNPES139J7
NLBNPES13N41
NLBNPES103K1
NLBNPES10F77
NLBNPES13496
NLBNPES13FA6
NLBNPES107Y3
NLBNPES10823
NLBNPES10MEO
NLBNPES10MJ9

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE0O00SD0420Q4
DE000SD042R2
DEOOOSD3YURO
DEOOOSDO04UN4
DEO0OOSD3YL62
DEOOOSFORK86
DEOOOSF27NC8
DEOOOSD3YNV7
DEOOOSFORMU9
DE000SD3YQA4
DEOOOSFORN59
DEOOOSF27P47
DEOOOSDO4XE7
DEOOOSDO04XHO
DEOOOSF27PL4
DEO0OSD3YLK4
DEO0OOSD3YLL2
DEO00SD3YLAQ1
DEOOOSD3YLS7
DEO0OSD3YLV1
DE000SD3YLZ2
DEOOOSFOAVM3
DEOOOSFOAVNT
DEOOOSFOAVV4
DEOOOSFOAVY8
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J0129
J1058
J1968
H8937
H9903
J0874
J1687
H9095
H9099
J0163
J0168

H9530
H9531
J0473
H9333
J0279
J1486
J2526
J0364
J1540
J0387
J1585
J2697
H9437
H9440
J2647
J0560
J0561

J0565
J0567
J0570
J0574
J1313
J1314
J1321

J1324

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
SAN
SLR
SLR
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
AMS
ANA
BBVA
BBVA
BKT
ENC
FER
IAG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35

Strike

Strike
4,00
19,50
15,00
3400,00
4200,00
4000,00
4400,00
3,60
4,00
5,00
4,00

140,00
150,00
165,00
52,50
125,00
6,00
6,00
4,41
3,50
21,00
2,50
2,00
10,00
11,50
8,00
8500,00
9000,00
8500,00
9000,00
9000,00
8500,00
9500,00
9000,00
9500,00
8000,00
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C/p

Q
S

TOOO TVTTVTTVTTUTOOO

TOTOOTOTOO T OOOOOOOOOOOOOO

Vto.
Exp.
03-22
12-21
09-21
12-21
09-21
06-22
09-21
12-21
09-21
03-22
03-22

12-21
12-21
09-21
09-21
09-21
03-22
12-21
09-21
09-21
09-21
03-22
12-21
09-21
09-21
06-22
08-21
08-21
08-21
09-21
09-21
12-21
08-21
08-21
10-21
10-21

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usD

usbD

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,04
0,18
0,29
0,15
0,14
0,94
0,29
0,32
0,16
0,05
0,17

0,69
0,43
0,04
0,31
1,39
0,21
0,15
0,30
0,02
0,81
0,11
0,19
0,39
0,02
0,21
0,38
0,02
0,02
0,09
0,23
0,58
0,02
0,16
0,03
0,08

Fecha
Date
29-07-21
11-08-21
06-08-21
20-07-21
13-08-21
17-08-21
13-08-21
16-08-21
17-08-21
16-08-21
13-08-21

17-08-21
28-07-21
17-08-21
17-08-21
13-08-21

12-08-21
03-08-21
09-08-21
17-08-21
12-08-21
17-08-21
02-08-21
17-08-21
17-08-21
17-08-21
30-07-21
17-08-21
17-08-21
17-08-21
16-08-21
17-08-21
09-08-21
16-08-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,04
0,22 0,23
0,40 0,42
0,15 0,15
0,13 0,14
0,93 0,96
0,28 0,29
0,32 0,33
0,16 0,17
0,05 0,06
0,15 0,16
0,67 0,63
0,38 0,38
0,03 0,03
0,27 0,29
1,55 1,63
0,21 0,24
0,16 0,17
0,38 0,38
0,01 0,02
0,80 0,82
0,10 0,12
0,18 0,21
0,52 0,53
0,01 0,02
0,20 0,18
0,47 0,48
0,04 0,04
0,01 0,02
0,14 0,14
0,20 0,19
0,64 0,66
0,01 0,02
0,07 0,07
0,03 0,04
0,07 0,07

CMP
VWAP
0,03
0,22
0,40
0,15
0,13
0,93
0,28
0,32
0,16
0,05
0,15

0,67
0,38
0,03
0,27
1,52
0,21
0,15
0,38
0,01
0,79
0,10
0,18
0,46
0,01
0,20
0,46
0,03
0,01
0,10
0,20
0,62
0,01
0,10
0,03
0,07

N° Valores
N. of Stocks
5.000
10.800
6.000
5.000
5.000
900
40.000
3.000
50.000
10.000
66.667

5.000
8.000
100.000
900
3.000
10.000
120.000
3.000
60.000
40.000
5.000
50.000
20.400
123.864
238
22.900
30.000
1.500
268.500
10.700
11.000
45.000
267.500
45.000
3.642

2]

Efectivo
Turnover

150,00
2.376,00
2.400,00

750,00

650,00

837,00

11.200,00

960,00
8.000,00

500,00

10.000,05

3.350,00
3.040,00
3.000,00
243,00
4.575,00
2.100,00
18.600,00
1.140,00
600,00
31.800,00
500,00
9.000,00
9.408,00
1.238,64
47,60
10.643,00
900,00
15,00
27.462,72
2.220,00
6.920,00
450,00
27.935,15
1.350,00
254,94
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSFOAWKS5 J1335 SGEG  IBX35 7000,00 P 03-22 EUR 0,14  16-08-21 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 384 49,92
DEO00SD043S8 H9566 SGEG  NFLX 570,00 C 09-21 EUR 0,03 04-08-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 100.000 3.000,00
DEO00SF27TZ6 J2803 SGEG  NVDA 240,00 c 06-22 usbD 0,13 16-08-21 0,12 0,12 0,12 0,13 0,12 333 39,96
DEOOOSFOAWWO J1414 SGEG  ORO 1700,00 C 09-21 usD 0,79 17-08-21 0,84 0,84 0,84 0,77 0,84 7.000 5.880,00
DEO0O0OSF27QJ6 J2811 SGEG PHM 72,50 C 03-22 EUR 1,95 1,70 1,70 1,70 1,67 1,70 1.100 1.870,00
DE000SD04U31 H9373 SGEG  SAN 2,00 C 12-21 EUR 0,57  16-08-21 0,57 0,57 0,57 0,58 0,57 1.800 1.026,00
DEO00SD3YM87 J0343 SGEG  SAN 3,00 C 09-21 EUR 0,12 16-08-21 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 1.000 110,00
DEOOOSD3YNG8 J0351 SGEG  SAN 3,00 C 03-22 EUR 0,19  05-08-21 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 10.000 1.800,00
DEOOOSD3YNH6 J0352 SGEG  SAN 3,50 C 03-22 EUR 0,09 11-08-21 0,08 0,08 0,08 0,09 0,08 3.000 240,00
DEOOOSD3YNKO J0354 SGEG  SAN 3,00 P 03-22 EUR 0,16 17-08-21 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 20.000 3.000,00
DEOOOSFORKU3 J1472 SGEG  SAN 3,00 C 12-22 EUR 0,24 17-08-21 0,24 0,24 0,24 0,24 0,24 50.000 12.000,00
DEOOOSF27Q95 J2846 SGEG  SGRE 25,00 C 03-22 EUR 0,61 17-08-21 0,71 0,71 0,71 0,70 0,71 1.128 800,88
DE000SD04ZD4 H9494 SGEG  TEF 3,50 C 12-21 EUR 0,36 16-08-21 0,36 0,36 0,36 0,37 0,36 3.000 1.080,00
DEOOOSD3YR33 J0442 SGEG TEF 4,50 C 12-21 EUR 0,07  10-08-21 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 15.000 1.050,00
DEOOOSD3YRY2 J0451 SGEG  TEF 4,00 C 09-21 EUR 0,16 17-08-21 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 3.000 480,00
DEO00SD3YSB8 J0454 SGEG  TEF 4,00 C 06-22 EUR 0,21 13-08-21 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 5.000 1.050,00
DEOOOSF27UNO J2908 SGEG  TSLA 860,00 C 06-22 usD 0,63 16-08-21 0,64 0,64 0,64 0,72 0,64 61 39,04
SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088608448 HB8802  SGI DEUSD 1,20 C 09-21 usD 0,02  04-08-21 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 3.000 30,00

SUBTOTAL: 2.899.173 443.611,82

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E34 58257 BNPP  DAX 15000,00 C 09-21 EUR 15.000,00 0,93 17-08-21 0,95 0,95 0,95 0,98 0,95 30.000 28.500,00
NLBNPES13E42 58258 BNPP  DAX 14500,00 C 09-21 EUR 14.500,00 142  17-08-21 1,45 1,40 1,45 1,47 1,42 8.000 11.400,00
NLBNPEST3E83 58262 BNPP  DAX 16250,00 P 09-21 EUR 16.250,00 0,39 12-08-21 0,37 0,36 0,36 0,35 0,36 74.000 27.010,00
NLBNPES13E91 58263 BNPP  DAX 16500,00 P 09-21 EUR 16.500,00 0,61 16-08-21 0,56 0,56 0,56 0,57 0,56 6.000 3.360,00
NLBNPEST3EA9 58264 BNPP  DAX 17000,00 P 09-21 EUR 17.000,00 1,10 17-08-21 1,10 1,10 1,10 1,05 1,10 1.200 1.320,00
NLBNPES13EH4 58271 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 8.000,00 0,87 17-08-21 0,97 0,96 0,97 0,97 0,96 25.000 24.030,00
NLBNPEST3EJO 58273 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-21 EUR 9.200,00 036  17-08-21 0,31 0,31 0,31 0,28 0,31 24.000 7.440,00
NLBNPEST3EK8 58274 BNPP  IBX35 9400,00 P 09-21 EUR 9.400,00 054  17-08-21 0,51 0,51 0,51 0,45 0,51 5.000 2.550,00

SUBTOTAL: 173.200 105.610,00

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES10QH4 U0355 BNPP

miércoles, 18 de agosto de 2021 Wednesday, 18 August 2021

SAN

3,53

12-22

EUR

3,26

11-08-21

3,25

3,25

3,25

3,27

3,25

3.900

| 3]

12.675,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
SUBTOTAL: 3.900 12.675,00

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSD59KD0 70392 SGEG  DAX P 12-99 EUR 1,42 11-08-21 1,42 1,42 1,42 1,35 1,42 4.000 5.680,00
DE0O00SD3Z544 70190 SGEG  IBE C 12-99 EUR 2,58 14-07-21 2,59 2,59 2,59 2,95 2,59 450 1.165,50
DE000SD3Z619 70170 SGEG IBX35 P 12-99 EUR 0,23 17-08-21 0,19 0,19 0,19 0,19 0,19 20.000 3.800,00
DE000SD3Z7U1 70227 SGEG IBX35 C 12-99 EUR 7,06 17-08-21 8,18 7,45 8,18 8,27 7,60 5.000 38.010,00
DEOOOSD59KH1 70396 ' SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 2,40 16-08-21 2,42 2,30 2,30 1,98 2,35 1.400 3.292,00
DE000SD3z585 70194 SGEG ITX C 12-99 EUR 4,65 16-08-21 4,99 499 499 5,13 499 400 1.996,00
DE0O00SD59JT8 70378 'SGEG MTS P 12-99 EUR 0,28 17-08-21 0,29 0,29 0,29 0,27 0,29 20.000 5.800,00
DEO00SD3Z6E7 70200 SGEG REP C 12-99 EUR 4,67 09-08-21 4,73 4,73 4,73 4,71 4,73 2.000 9.460,00
DE000SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 3,77 13-08-21 3,69 3,59 3,69 3,88 3,64 2.000 7.280,00
DEO00SD59JK7 70377 | SGEG  SLR C 12-99 EUR 5,02 11-08-21 571 571 571 591 571 1.850 10.563,50
SUBTOTAL: 57.100 87.047,00

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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